3P1230002 Details PDF
저작권 © 2020 전자 부품의 신뢰할 수있는 대리점-Ocean-Components.com
이메일: Info@Ocean-Components.com
주소 : Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
C&K 3P1230002 C&K 공급 업체 C&K 유통 업체
C&K
이미지는 표현 일 수 있습니다. 제품 세부 사항은 사양을
참조하십시오.
부품 번호 3P1230002
제조사 C&K
기술 SWITCH THUMB BCD COMP 0.1A 30V
무연 여부 / ROHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수
데이터 시트
종단 스타일 Card Edge/Solder Pad
연속 3P
단면 너비 0.300" (7.62mm)
아웃 읽기 0 ~ 9
패널 컷 아웃 규격 Rectangular - 22.50mm x 11.32mm
포장 Bulk
출력 코드 BCD Complement
작동 온도 -10°C ~ 65°C
섹션 수 1
실장 형 Panel Mount, Snap-In
수분 민감도 (MSL) 1 (Unlimited)
무연 여부 / ROHS 준수 여부 Lead free / RoHS Compliant
하우징 소재 Polycarbonate (PC)
풍모 Dust Lens
엔드 캡 Included
전기적 수명 100,000 Cycles
문자 표시 - 높이 -
상세 설명 Thumbwheel Switch BCD Complement 0.1A @ 30VDC Panel Mount, Snap-In
플랜지 뒤의 깊이 32.15mm
연락 정격, 전압 0.1A @ 30VDC
접점 재질 Copper Alloy
접점 마감 Gold
색 Black
액추에이터 유형 Pushwheel
3P1230002
부품 번호: 3P1230002
제조업체 / 브랜드: C&K
제품 설명 SWITCH THUMB BCD COMP 0.1A 30V
데이터 시트:
RoHs 상태 무연 / RoHS 준수
에서 운송된다 홍콩
선적 방법 DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
3P1230002.pdf
견적 요청
3P1230002의 명세
3P1230002.pdf
관련 태그
관련 상품
3P1213002
제조사:  C&K
기술:  SWITCH THUMB BCD 0.1A 30V
재고:  Out stock
RFQ
3P18U3/12
제조사:  Altech Corporation
기술:  BUSBAR 3 PHASE 12POS
재고:  10 pcs
RFQ
3P1210000
제조사:  C&K
기술:  SWITCH THUMB BCD 0.1A 30V
재고:  Out stock
RFQ
3P1230100
제조사:  C&K
기술:  SWITCH THUMB BCD COMP 0.1A 30V
재고:  Out stock
RFQ
3P16UL3/6
제조사:  Altech Corporation
기술:  BUSBAR 3 PHASE 6POS
재고:  47 pcs
RFQ
3P16UL3/12
제조사:  Altech Corporation
기술:  BUSBAR 3 PHASE 12POS
재고:  27 pcs
RFQ
3P16UL3/18
제조사:  Altech Corporation
기술:  BUSBAR 3 PHASE 18POS
재고:  Out stock
RFQ
3P1213000
제조사:  C&K
기술:  SWITCH THUMB BCD 0.1A 30V
재고:  Out stock
RFQ
3P1210102
제조사:  C&K
기술:  SWITCH THUMB BCD 0.1A 30V
재고:  Out stock
RFQ
3P1230102
제조사:  C&K
기술:  SWITCH THUMB BCD COMP 0.1A 30V
재고:  Out stock
RFQ
3P1230000
제조사:  C&K
기술:  SWITCH THUMB BCD COMP 0.1A 30V
재고:  Out stock
RFQ
3P1210002
제조사:  C&K
기술:  SWITCH THUMB BCD 0.1A 30V
재고:  Out stock
RFQ